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Serveringstillstånd Hamburger & Restaurang  

 

Yttrande till socialnämnden  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 

QMERICKS HB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Hamburger & Restaurang.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.   

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén  

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

QMERICKS HB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang Hamburger & Restaurang, Sjöviksbacken 25a. Sökande 

avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 00.00 

måndag till söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 

serveringstillstånd meddelas enligt ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och 

avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin, andra jästa 

alkoholdrycker och spritdryck till allmänheten vid restaurang 

Hamburger & Restaurang, Sjöviksbacken 25a, i Årstadal med 

serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 - 00.00. 

Restaurang Hamburger & Restaurang   

Lokalen ligger på Sjöviksbacken 25a i Årstaberg och är omgiven av 

framförallt bostäder, men det finns även kontorslokaler i 

närområdet. I lokalen finns det plats för 42 matgäster.  

 

Restaurangen, som har funnits sedan i maj, har inriktning på 

framförallt hamburgare men serverar även sallader. Restaurangen 

fokuserar på att ha råvaror av hög kvalitet som är närodlade och 

ekologiska. Till maten vill de kunna servera alkohol som ett 

komplement till maten och alkoholen kommer då att vara i den 

dyrare prisklassen. Målgruppen för restaurangen är människor som 

arbetar i området till lunch och boende i området till middagar och 

helger.   

Sociala aspekter  

Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 

ungdomar eller vuxna i närområdet. I närheten av lokalen ligger en 

grundskola, Årstadalsskolan, vilket är en F-5 skola. Förvaltningen 

anser dock att det inte finns några betydande risker med detta då 

barnen på skolan är så pass unga.  

 

Ägarna har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet och den 

ena ägaren har gått utbildning i alkoholsservering.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

i enlighet med ansökan för QMERICKS HB Hamburger & 

Restaurang belägen på Sjöviksbacken 25a i Årstaberg. 

Bilagor 

1. Ansökan 


